广 东 省 科 学 技 术 协 会
粤科协办发〔2021〕30 号

广东省科协办公室关于参加首届深圳科学

技术应用与普及博览会的通知

各地级以上市科协，各省级学会（协会、研究会），各高校科

协，各企业科协：

为进一步营造推动科普创新发展的良好氛围，有效打通科

技领域上下游相关机构和企业，吸引更多的企业关注科普、参

与科普，为科普产业化、社会化探索更多新鲜经验，为建设高

素质科技创新大军厚植公众基础，助力深圳建设中国特色社会

主义先行示范区和粤港澳大湾区国际科技创新中心，省科协、

深圳市科协支持深圳市科普教育基地联合会等单位于今年9月

24—27 日在深圳国际会展中心举办“深圳科学技术应用与普及

博览会”（以下简称“博览会”）。

请各地级以上市科协，各省级学会（协会、研究会），各

高校科协，各企业科协，组织和邀请有关企业和有关单位，本

着从实际出发、自愿、共享的原则，积极参加和观摩博览会。

有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：深圳市科普教育基地联合会、中国国际贸易促

— 2 —

进委员会商业行业委员会、中国工信出版传媒集团

支持单位：广东省科学技术协会、深圳市科学技术协会

承办单位：深圳科博会展有限公司

二、时间

2021 年 9 月 24 日—2021 年 9 月 27 日

三、地点

深圳国际会展中心（深圳市宝安区福海街道展城路1号）

四、主题设置

4 号馆：健康科普、材料科普、光学科普

5 号馆：国防科普、消防科普、无人机应用科普

6 号馆：全国各地科普教育馆、科普教育、科普版权、

港澳台科普、国际科普

7 号馆：海洋科学科普、地学科普、能源科普、植物科

学科普、生物科学科普

8 号馆：人工智能科普、信息技术科普、机器人科普

五、联系方式

联 系 人：深圳科博会展有限公司 李军才

联系电话：15814611001

附件：深圳科学技术应用与普及博览会实施方案

广东省科协办公室

2021 年 6 月 2 日

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —